

Sokolniki, dnia 31 maja 2021

ROS.0003.4.2021

Wg rozdzielnika

Odpowiadając na zapytania i wnioski z XXXI sesji Rady Gminy Sokolniki z dnia 29 kwietnia 2021 r. przedstawiam poniżej następujące odpowiedzi:

Ad 1. Pytanie „*kiedy odbędzie się spotkanie, na którym będzie można podyskutować nad obecnym i przyszłym stanem oświaty w naszej gminie*” - spotkanie w sprawie funkcjonowania oświaty w gminie zostanie w najbliższym czasie zaplanowane, na ten moment trwają prace związane z opiniowaniem i zatwierdzaniem arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok szkolny 2021/2022.

Ad 2. Pytanie „*jakie są kolejne etapy inwestycji dotyczącej budowy stawu w Walichnowach przy ulicy Słonecznej i przeszkody uniemożliwiającej kontynuowanie prac*” - kolejnym etapem inwestycji jest rekultywacja skarp stawu w Walichnowach, która została zlecona z terminem wykonania do 30 czerwca 2021r. Koszt 5500,00zł.

Ad 3. Pytanie „*na jakim etapie są prace w zakresie inwestycji dotyczącej budowy kanalizacji w Walichnowach, czy ogłoszono przetarg*” - opracowanie dokumentacji przetargowej zlecono Grupie Doradczej PUCHACZ, a wydzielenie techniczne I etapu zlecono firmie BIO-SYSTEM. Planowany termin ogłoszenia przetargu - czerwiec 2021r.

Ad 4. Wniosek o posadowienie przy boisku sportowym na ulicy Kaliskiej w Sokolnikach toalety TOI - toaleta została posadowiona na czas do listopada 2021r.

Ad 5. Pytanie „*czy istnieje możliwość wytyczenia przejścia dla pieszych na ulicy Kaliskiej w Sokolnikach w okolicach boiska sportowego (z uwagi na ruchliwe miejsce)*” – z uwagi na właściwość stosowne pismo przekazano do Zarządu Dróg Powiatowych w Wieruszowie (lokalizacja przejścia dla pieszych na ul. Kaliskiej - droga powiatowa - w rejonie skrzyżowania z ul. Słoneczną w miejscowości Sokolniki).

Ad 6. Pytanie „*kto powinien dbać o utrzymanie chodnika przy drodze na odcinku Sokolniki – Bagatelka*” – z uwagi na właściwość stosowne pismo przekazano do Zarządu Dróg Powiatowych w Wieruszowie.

Ad 7. Pytanie „*jaki jest termin naprawy chodnika w miejscowości Tyble*” - wystosowano do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi pismo dotyczące wspólnego spotkania w celu omówienia spraw związanych z infrastrukturą drogi wojewódzkiej nr 482.

Ad 8. Pytanie "czy jest jakaś informacja dotycząca dofinansowania budowy szatni przy boisku sportowym w Sokolnikach" - na zakup i posadowienie budynku zaplecza socjalnego i szatni na boisku sportowym w Sokolnikach przy ul. Kaliskiej gmina otrzymała dotację 70000,00zł z budżetu Województwa Łódzkiego (decyzja wstępna, brak jeszcze umowy).

Ad 9. Pytanie „czy gmina zawarła porozumienie z WFOŚiGW w Łodzi w zakresie pomocy przy składaniu wniosków dotyczących dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków” - WFOŚiGW nie zawiera porozumień w tym zakresie. Dotuje tego typu zadania, jeżeli gminy wystąpią jako pośrednicy w relacji mieszkańcy - WFOŚiGW. Gmina Sokolniki nie występowała do WFOŚiGW w tym zakresie. Zainteresowanie mieszkańców montażem oczyszczalni spełniających normę PN-EN 12566-3+A2:2013-10 jest niewielkie, a jedynie takie mogą być dotowane przez WFOŚiGW.

WÓJT GMINY SOKOLNIKI
Sylwester Skrzypek

Otrzymują:

1. Radny Bartosz Górka
2. Radny Radosław Szkudlarek
3. Radny Dariusz Kowalewski
4. Radny Antoni Otorowski

5. a/a

Radny Dariusz Kowalewski

Otrzymała:
Kowalewski Dariusz
Otorowski A.
Szkudlarek R.
Górka B.

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Gminy Sokolniki, Rafał Prukop

Sprowadzić: Eksp